
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2021-07-02-006349-c
Дата формування звіту: 23 вересня 2021

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КИЇВСЬКИЙ
МЕТРОПОЛІТЕН"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03328913

Місцезнаходження замовника: 03056, Україна, Київська область, Київ, ПРОСПЕКТ
ПЕРЕМОГИ, будинок 35

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Світильники вуличні, код 31520000-7 за ДК 021:2015
«Світильники та освітлювальна арматура»

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:31520000-7: Світильники та
освітлювальна арматура

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Світильник
вуличний з
світлодіодним
джерелом світла

ДК 021:2015:
31527200-8 —
Світильники
зовнішнього
освітлення

32 шт. 02100, Україна,
Київська область,
Київ, вул.
Вифлеємська, 30

до 31 грудня
2021

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунок за поставлений
товар здійснюється протягом 60
(шістдесяти) календарних днів з
дати поставки замовленого
товару належної якості на
склад Покупця на підставі
видаткової накладної.

Пiсляоплата 60 Календарні 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

02 липня 2021 14:00

Кількість учасників закупівлі: 8

Найменування
учасників процедури
закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної
особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим
законодавством вимогам документів, що підтверджують
відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею
16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та наявність/відсутність
обставин, установлених статтею 17 цього Закону

ПРИВАТНЕ
ПІДПРИЄМСТВО
"СВІТЛОМАКС"

— Не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо
предмета закупівлі тендерної документації
Відповідно до вимоги підпункту 7.1 пункту 7 «Підтвердження відповідності
тендерної пропозиції учасника технічним, якісним, кількісним та іншим
вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації» розділу ІІІ
«Інструкція з підготовки тендерної пропозиції» тендерної документації та
пункту 5 Додатку 4 до тендерної документації, учасник в складі тендерної
пропозиції повинен надати: - технічну специфікацію, складену учасником за
інформацією (вимогами), формою та змістом Додатку 2 до тендерної
документації Замовника; - декларацію(ї) відповідності (декларацію(ї) про
відповідність) та/або сертифікат(и) відповідності на товар, що закуповується,
яка(ий,і) підтверджує(ють) відповідність товару вимогам технічного(их)
регламенту(ів) та/або нормативного(их) документу(ів), зазначеного(их) в
технічній специфікації учасника. - лист від виробника або уповноваженого
представника виробника товару, що пропонується до постачання учасником,
щодо підтвердження основних технічних характеристик товару з їх
зазначенням, які вказані в технічній специфікації учасника (у разі, якщо
учасник не є виробником товару). На виконання даної вимоги ПРИВАТНИМ
ПІДПРИЄМСТВОМ «СВІТЛОМАКС» надано: - технічну специфікацію від
19.07.2021 №5 в якій в таблиці по позиції 1 в графі «Виробник та країна
походження товару або торговельна марка та країна походження товару»
зазначено «ТОВ «ОСП Корпорація Ватра» Україна»; - декларацію про
відповідність від 21.07.2021 №33680115-486-2021, в якій в графі
«найменування та місцезнаходження виробника» зазначено Товариство з
обмеженою відповідальністю «ВКП «Ватра». - лист від 19.07.2021 №262 ТОВ
«ОСП Корпорація Ватра», який визначений в технічній специфікації
учасника, як виробник товару, щодо підтвердження основних характеристик
товару. Враховуючи викладене, найменування виробника товару, зазначене
учасником в його технічній специфікації та від якого надано лист щодо
підтвердження основних характеристик товару, не відповідає найменуванню
виробника, вказаному в наданому учасником документі, що вимагався
тендерною документацією, а саме, декларації про відповідність.



ТОВ "ДІОДІКА" — Не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо
предмета закупівлі тендерної документації
Відповідно до вимоги підпункту 7.1 пункту 7 «Підтвердження відповідності
тендерної пропозиції учасника технічним, якісним, кількісним та іншим
вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації» розділу ІІІ
«Інструкція з підготовки тендерної пропозиції» тендерної документації та
пункту 5 Додатку 4 до тендерної документації, учасник в складі тендерної
пропозиції повинен надати: - технічну специфікацію, складену учасником за
інформацією (вимогами), формою та змістом Додатку 2 до тендерної
документації Замовника; - декларацію(ї) відповідності (декларацію(ї) про
відповідність) та/або сертифікат(и) відповідності на товар, що закуповується,
яка(ий,і) підтверджує(ють) відповідність товару вимогам технічного(их)
регламенту(ів) та/або нормативного(их) документу(ів), зазначеного(их) в
технічній специфікації учасника. На виконання даної вимоги ТОВАРИСТВОМ
З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДІОДІКА» надано: - технічну
специфікацію від 30.07.2021 №241 в якій в таблиці по позиції 1 в графі
«Посилання на нормативний технічний або інший документ» зазначено
«Технічний регламент низьковольтного електричного обладнання»; -
декларацію про відповідність від 18.05.2021 №UA.TR.D.0595-21 (далі –
декларація), в якій зазначено, що «Об’єкт декларації, описаний вище,
відповідає вимогам: Технічного регламенту низьковольтного
електротехнічного обладнання…», що не відповідає назві технічного
регламенту, зазначеному учасником у технічній специфікації. Враховуючи
викладене, надана учасником декларація про відповідність не підтверджує
відповідність товару вимогам технічного регламенту, зазначеного в технічній
специфікації учасника.

ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ТОРГОВИЙ ДІМ "ВАТРА
ДНІПРОВСЬКИЙ РЕГІОН"

— Не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо
предмета закупівлі тендерної документації
Відповідно до вимоги підпункту 7.1 пункту 7 «Підтвердження відповідності
тендерної пропозиції учасника технічним, якісним, кількісним та іншим
вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації» розділу ІІІ
«Інструкція з підготовки тендерної пропозиції» тендерної документації та
пункту 5 Додатку 4 до тендерної документації, учасник в складі тендерної
пропозиції повинен надати: - технічну специфікацію, складену учасником за
інформацією (вимогами), формою та змістом Додатку 2 до тендерної
документації Замовника; - декларацію(ї) відповідності (декларацію(ї) про
відповідність) та/або сертифікат(и) відповідності на товар, що закуповується,
яка(ий,і) підтверджує(ють) відповідність товару вимогам технічного(их)
регламенту(ів) та/або нормативного(их) документу(ів), зазначеного(их) в
технічній специфікації учасника. - лист від виробника або уповноваженого
представника виробника товару, що пропонується до постачання учасником,
щодо підтвердження основних технічних характеристик товару з їх
зазначенням, які вказані в технічній специфікації учасника (у разі, якщо
учасник не є виробником товару). На виконання даної вимоги
ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТОРГОВИЙ ДІМ
«ВАТРА ДНІПРОВСЬКИЙ РЕГІОН» надано: - технічну специфікацію від
19.07.2021 №2 в якій в таблиці по позиції 1 в графі «Виробник та країна
походження товару або торговельна марка та країна походження товару»
зазначено «Товариство з обмеженою відповідальністю «ОСП Корпорація
Ватра» Україна»; - декларацію про відповідність від 21.07.2021
№33680115-486-2021, в якій в графі «найменування та місцезнаходження
виробника» зазначено Товариство з обмеженою відповідальністю «ВКП
«Ватра». - лист від 19.07.2021 №261 ТОВ «ОСП Корпорація Ватра», який
визначений в технічній специфікації учасника, як виробник товару, щодо
підтвердження основних технічних характеристик товару. Враховуючи
викладене, найменування виробника товару, зазначене учасником в його
технічній специфікації та від якого надано лист щодо підтвердження
основних характеристик товару, не відповідає найменуванню виробника,
вказаному в наданому учасником документі, що вимагався тендерною
документацією, а саме, декларації про відповідність.



ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ЗАВОД СВІТЛОТЕХНІКА"

— Не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо
предмета закупівлі тендерної документації
Відповідно до вимоги підпункту 7.1 пункту 7 «Підтвердження відповідності
тендерної пропозиції учасника технічним, якісним, кількісним та іншим
вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації» розділу ІІІ
«Інструкція з підготовки тендерної пропозиції» тендерної документації та
пункту 5 Додатку 4 до тендерної документації, учасник в складі тендерної
пропозиції повинен надати: - технічну специфікацію, складену учасником за
інформацією (вимогами), формою та змістом Додатку 2 до тендерної
документації Замовника; - декларацію(ї) відповідності (декларацію(ї) про
відповідність) та/або сертифікат(и) відповідності на товар, що закуповується,
яка(ий,і) підтверджує(ють) відповідність товару вимогам технічного(их)
регламенту(ів) та/або нормативного(их) документу(ів), зазначеного(их) в
технічній специфікації учасника. На виконання даної вимоги ТОВАРИСТВОМ
З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЗАВОД СВІТЛОТЕХНІКА» надано: -
технічну специфікацію від 02.08.2021 №254/08/8 в якій: * в таблиці по позиції
1 в графі «Посилання на нормативний технічний або інший документ»
зазначено «ТУ У 31.5-02970085-010:2007». Згідно з вимогою Замовника та
приміткою ** до графи «Посилання на нормативний технічний або інший
документ» таблиці технічної специфікації (Додаток 2 до тендерної
документації) учасник в посиланні на нормативний технічний або інший
документ повинен зазначити технічний регламент, зазначений Замовником
або еквівалент (під еквівалентом розуміється можливість посилання
учасником в технічній специфікації на інший(і) та/або додатковий(і) чинний(і)
в Україні технічний(і) регламент(и), ніж зазначений в технічній специфікації
Замовника, та/або нормативний(і) документ(и), що включений(і) до переліку
нормативних документів, відповідність яким надає презумпцію (або є доказом
або може сприйматись як доказ) відповідності товару вимогам зазначеного
Замовником технічного регламенту, але в будь-якому випадку сфера
застосування зазначеного(их) учасником технічного(их) регламенту(ів)
та/або нормативного(их) документа(ів) повинна поширюватись на товар, що
закуповується Замовником та пропонується до постачання учасником)».
Зазначені в технічній специфікації учасника технічні умови (ТУ У
31.5-02970085-010:2007) не входять до Переліку національних стандартів, що
ідентичні гармонізованим європейським стандартам та відповідність яким
надає презумпцію відповідності обладнання вимогам Технічного регламенту
низьковольтного електричного обладнання, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 16.12.2015 N 1067. * в пункті 1 «Основні
характеристики товару» розділу «Технічні та якісні характеристики»
учасником зазначено: «- термін служби: 50000-60000 годин …», що не
відповідає вимогам технічної специфікації Замовника, де в пункті 1«Основні
характеристики товару» розділу «Технічні та якісні характеристики»
передбачалось: «- термін служби: ________ годин (чітко зазначається
учасником термін служби, який повинен бути не менше 50000 годин)». -
сертифікат відповідності, зареєстрований за № UA.1O276.260.05-19 від
17.09.2019р., в додатку якого «світильник ДКУ 46С-100-002 СОВ» відсутній.
Враховуючи викладене, найменування товару, зазначене учасником в його
технічній специфікації, не відповідає вказаному в наданому учасником
сертифікаті відповідності. Крім того, в листі-роз`ясненні до технічного
регламенту низьковольтного електричного обладнання, учасником
зазначено ТУ У 31.5-02970085-10:2007, а в технічній специфікації від
02.08.2021 №254/08/8 зазначено «ТУ У 31.5-02970085-010:2007.

ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ
ПІДПРИЄМСТВО "ЦЕНТР
КОМПЛЕКТАЦІЇ
ТРАНСПОРТУ"

— Не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо
предмета закупівлі тендерної документації
Відповідно до вимоги підпункту 7.1 пункту 7 «Підтвердження відповідності
тендерної пропозиції учасника технічним, якісним, кількісним та іншим
вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації» розділу ІІІ
«Інструкція з підготовки тендерної пропозиції» тендерної документації та
пункту 5 Додатку 4 до тендерної документації, учасник в складі тендерної
пропозиції повинен надати: - технічну специфікацію, складену учасником за
інформацією (вимогами), формою та змістом Додатку 2 до тендерної
документації Замовника; На виконання даної вимоги ТОВАРИСТВОМ З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ
ПІДПРИЄМСТВО «ЦЕНТР КОМПЛЕКТАЦІЇ ТРАНСПОРТУ» надано: - технічну
специфікацію від 04.08.2021 №04/0408-21 в якій в пункті 1 «Основні
характеристики товару» розділу «Технічні та якісні характеристики»
учасником зазначено: «-світловий потік: 1300лм», що не відповідає вимогам
технічної специфікації Замовника, де в пункті 1 «Основні характеристики
товару» розділу «Технічні та якісні характеристики» передбачалось: «-
світловий потік: ________ лм (чітко зазначається учасником величина
показника світлового потоку, яка повинна бути не менше 13000 лм);».

ТОВ «НВП «ВІАН» 115 200,00 UAH
з ПДВ

115 200,00
UAH з ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній
документації. Відсутні підстави для відмови, установлені ст. 17 Закону
України ”Про публічні закупівлі”

ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"БАМІД"

179 760,00 UAH
з ПДВ

179 760,00
UAH з ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній
документації. Відсутні підстави для відмови, установлені ст. 17 Закону
України ”Про публічні закупівлі”

ТОВ "ТЕХНОВЕСТТРЕЙД" 184 320,00 UAH
з ПДВ

184 320,00
UAH з ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній
документації. Відсутні підстави для відмови, установлені ст. 17 Закону
України ”Про публічні закупівлі”



Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

07.09.2021 16:42

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

22 вересня 2021

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

115 200,00 UAH (в тому числі ПДВ 19 200,00 UAH)

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ТОВ «НВП «ВІАН»

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

69032, Україна, Запорізька область, ЗАПОРІЖЖЯ, м.
Запоріжжя вул. Макаренка буд.9

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

не планується залучати

Ідентифікатор договору: 485-Е-21

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


